Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia
MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 28/12/2023)

	CÔNG TY…………….

Đc:…………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh
ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Nội dung công việc
	Yêu cầu kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ký mã hiệu
	Hãng/ Nước sản xuất
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	I
	Vật tư

	1
	Bình ắc quy
	- Khối lượng: 17,3kg

- Dung lượng: 55Ah

- Hiệu điện thế: 12V

- Kích thước: L:239 – W:132 – H:205 – TH:210
	Cái
	1

	2
	Tủ đựng phương tiện chữa cháy ngoài nhà
	- Kích thước: 600x600x200, có mái, chân cao 200mm, tôn sơn tĩnh điện, sơn màu đỏ, tôn dày 0,8mm
	Tủ
	14

	3
	Trụ chữa cháy ngoài nhà
	- Chất liệu gang, Sơn tĩnh điện màu đỏ

- Kích thước đầu vào (D1) : D100

- Kích thước đầu ra (D2) : 2x57mm

- Kết nối đầu ra: ĐR.1-66 theo TCVN 5739:1993

- Áp suất làm việc tối đa: 1,6Mpa

- Chiều cao nâng van (H1): 33mm

- Chiều cao van tối đa (H2): 310mm

- Khối lượng: 11 ± 0,2kg

- Nhiệt độ làm việc: -5÷80oC
	Cái
	7

	4
	Van 1 chiều
	- Kích thước: D100, chất liệu gang
	Cái
	1

	II
	Nhân công lắp đặt

	1
	Bình ắc quy

	Cái
	1

	2
	Tủ đựng phương tiện chữa cháy ngoài nhà

	Tủ
	14

	3
	Trụ chữa cháy ngoài nhà

	Cái
	7

	4
	Van 1 chiều

	Cái
	1

	Tổng

	Thuế VAT …%

	Tổng cộng

	Bằng chữ: ............................................. ./.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.

· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 30  ngày kể từ ngày ký

	Ngày ……tháng……năm 2023

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia